[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	29.11.2017

	№
	12/107

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы

Кировской области от 29.03.2017 № 7/59
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Санчурского района, организациях и учреждениях Санчурского района, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Санчурской районной Думы Кировской области  от 29.03.2017 № 7/59 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Санчурского района» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Санчурского района:
	ХРИСТОЛЮБОВА

Галина Рудольфовна
	-
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики, председатель комиссии

	БОЛЬШАКОВ

Дмитрий Николаевич
	-
	старший инспектор Яранского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний
России по Кировской области (пгт Санчурск), член комиссии (по согласованию)

	ПЕРЕШЕИНА

Марина Анатольевна
	-
	главный специалист отдела социальной политики администрации района, член комиссии

	САВИНОВ

Юрий Анатольевич
	-
	председатель Санчурского отделения Кировской областной общественной организации «Боевое братство», член комиссии (по согласованию)

	ШУЛЬГИНА

Анна Вячеславовна
	-
	главный специалист по работе с молодежью администрации района, член комиссии

1.2. Исключить из состава комиссии Ведерникова Н.В., Деминцева С.В., Игошину Т.Н., Масленникову А.Э.
1.3. Внести изменения в наименование должностей членов комиссии:
	КАРТАШЕВА

Екатерина Анатольевна
	-
	заместитель директора - начальник Санчурского отдела социального обслуживания населения Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Яранском районе» (по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Санчурской районной Думы

Кировской области

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского района
А.Г. Попов